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Asunto; Comision Oficial

Xalapa, Ver., a 11 de noviembre de 2022

C.KARLA PAOLA CORDOVA REYES

Auxiliar Administrativo
No. De Personal 1413239
Presente

Por medio del presente, me permito informarle (s) a usted (es) que ha (n) sido designado (s)
para realizar la comisién que enseguida se detalla:

Lugar: |San Rafael, Martinez de la Torre, Actopan Ver;
Del 13 al 17 de noviembre del 2022

Asistir al personal comisionado del SAT, durante la ejecucion del Programa
Objetivo: “Oficina Movil".

Periodo:

Por lo anterior agradeceré a Usted su amplia colaboracion a fin de cumplir
satisfactoriamente con las funciones encomendadas.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

Atentamente

\(W\u th\» CA.*J L\; & pﬁc’,\z (&3

C.c.p.- L.C.Ana Lilia Coxca Guarneros.- Subdirectora de Recursos Humanos.- para su
conocimiento.- Presente.

VEERR, Setietans de binaniay
. o FPlamgion o
b .

Av. Xalapa 301, Col Unidad del Bosque,
CP 91017, Xalapa, Veracruz :
Tel. 01 228 842 1400

www.veracruz.gob.mx/finanzas




. SEFIPLAN SUBSEIN RECAUDACION

o Subsecretariade Direccion General
Ingresos de Recaudacidn

w
REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL

Folio No. 63
Fecha: 2211112022
Presentar solo para comprobacion de Viaticos
|Datos de la Unidad Responsable
Clave: 211110080010302.152.C.C.G291 .E Nombre: DIRECCION GENERAL DE RECAUDACION
Datos del Servidor Publico Comisionado:
Nombre: C. KARLA PAOLA CORDOVA REYES
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO No. de personal: 1413239
Adscripcion  IMPUESTOS FEDERALES
Residencia XALAPA VER. Nivel y Zona: Nivel Zona
11
Datos Sobre Viaticos y Gastos de Viaje:
Destino Periodo No. Dias Cuota pordia §| Importe de
Inicio Término Viaticos §
Nacional: SAN RAFAEL, MARTINEZ Y ACTOPA
Internacional:
Alimentacién y Hospedaje 13/11/2022 16/11/2022 4 $1,000.00 S4,000 00
Solo Alimentacion 171142022 1711172022 1 $300.00 $300.00
Solo Hospedaje
Totales: $4,300.00
Importe Total de Viaticos
$4,300.00 (CUATRO MIL TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)
{Numero) (Lelra)
Tipo de Transporte
Avion Autobus Tren Vehiculo
Placas
Importe $ Importe § Importe $ Km. Salida
Km. Regreso
Otro. Importe § Combustibles y Lubricantes
TRASLADO EN VEHICULO OFICIAL, VER Peajes
VIATICO # 60 Total
Importe Total de Gastos de Viaje
(Numero) (Letra)
Importe de otros (Traslados locales, teléfonos y telefax)
(Numero) (Letra)
Importe Total de Viaticos, Gastos de viaje y otros otorgados:
(Numero) (Letra)
Con esta fecha, acuso de recibido los importes aqui consignados por conceptu de aticos, asi como el boleto de avién, autobls o cucla de combustible y peajes
respectivos, y me doy por enterado de la comision a realizar
- 2201112022
e Firma y fecha

ANVERSO
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"a SEFIPLAN SUBSEIN RECAUDACION
= ARTE . Subsecretariade Direccién General
Ingresos de Recaudacion

—G OB RNG OEL ESTADQ DN RACRUE e
REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL

Partidas Presupuestales a Afectar:

Por Viaticos 375001

Por Gaslos de Viaje

Combustibles y Lubricantes

Traslados Locales

lelefonos y Telefax

Datos sobre la Comision
Objetivo de la comisidn Hojas adicionales a la presente

ASISTIR AL PERSONAL COMISIONADO DEL SAT, DURANTE LA EEJCUCION DEL PROGRAMA "OFICINA MOVIL™.

Principales actividades a desarrollar: Hojas adicionales a la presente

TRASLADARSE A LAS CIUDADES DE SAN RAFAEL, MARTINEZ DE LA TORRE Y ACTOPAN, VER.
ASISTIR AL PERSONAL COMISIONADO DEL SAT.
APOYO EN AL LOGISTICA DE LAS INSTALACIONES DE LAS CARAVANAS ITINERANTES SAT

Docu tos de Comprobacié
De Viaticos y Gastos de Viaje: Importe $ Administrativos de la Comisién
X Hospedaje (factura de hotel) $800.00 DGR/9561/2022 Oficio de Comision
X Alimentacién $37000 Diplomas o constancia de participacion
Boleto de avién, autobus o tren Programas de trabajo
Combustibles y lubricantes Actas circunstanciadas
Peaje Otros

Traslados locales
Telefonos y telefax

Importe Total de Viaticos y Gastos de Viaje Comprobados:
$1,170.00 {UN MIL CIENTO SETENTA PESOS 00/100 M.N.)

(Numero)
Reintegro a favor de la Dependencia

(Numero)
Reintegro a favor del Servidor Pablico

{Numem}‘\/’,_\] (Letra)
Autorizacién // \/ \\ /

!
DIRECTOR GENER LDyE UDACION Vo. Bo.

C. DIEGO DAVID MELENDEY B t(vo
Informe de la Comisién
[§ /€ DIEGO (DAVIEPMELENDEZ BRAVO

De acuerdo a la nmmap\'ﬁdv WYmateﬂa, me permito informarle los resultados de la Comision efectuada
Informe d
SE CUMPLIO CUN‘A INSTRUECCION EMITIDA EN EL OFICIO DE COMISION, REALIZANDO TODAS LAS ACTIVIDADES AL 100%

/ pal /
I"L/ \ / En caso necesario, hojas anexas a la presente
~ /

Declaracién: .
logsolicitados ieslo tener conocimiento de |as sanciones que se aplicaran

Declaro bajo prolesta de decir la verdad, que los casos contenidos.en e malo s
en caso conltrano
~ 2
c. A/'f;/ -CORDOVA REYES
\(}Wiﬁa del Servidor Piblico
i

. kH'EVER
50




RFC emisor:
Nombre emisor:

RFC receptor:
Nombre receptor:

SAGGB30426SE9

GIOVANNY DAVID SANTIAGO GONZALEZ

SFP000520C28

SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION

RESTAURANTE EMILIO’S

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Cadigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:

AAA13740-33F1-490F-B795-EEFE68B8875B
00001000000504465028

93620 2022-11-14 11:03:49

Ingreso

Uso CFDI: Gaslos en general
Régimen fiscal: Incorporacién Fiscal
Conceptos
c"‘;‘::::::f:m No. identificacién Cantidad cl:;;:: Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de pedimento | No. de cusnta prId.la_I
sot01501 | 1 E48 19828 9828 | ]
Tipo Tasao
Descripcién | CONSUMO DE ALIMENTOS Impusato Tipe Ease Factor  Cuota dmporte
i "m i e i VA Traslado 198.28 Tasa  16.0000% 72
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $198.28
o,
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladades IVA 16.0000% $31.72
Total $ 230.00

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicién

SNHT7taaZQxX11kmNkajyAQSiKpecpxE3j2 1wKN6/al3ZJUGpGOeyEXuor68Qmd2y/PbMTORRsIpkrd4wL3upYhILAPAwrhCpqBfiClcRdOaNTkILelphSVgUTyafgHS Dj0S XuchwoMn3beyvKO
QPZw4D3pbuil DzmRsUSUVAIkgKF 10p+6QThiNmLuaHnR835BdgGEIgHFxLCUeaCdeFrF CASFdzZCshm2VHQB8IBiwPzr) GZgAybd/upSn+/SEW2KDB2TYe8212QffL7rQEAVIKYnKPjp7
bAJHLC+eQ85MrforBQn7iUMIIPrO1hhISIKVOTPIG 1 1IVHAN2A==

Sello digital del SAT:

DT2UkEmkIiSI2dZquaWyKShaOgKfJzpYaliwogdbhagdrhO1h5gXBsoBEkv4vxQqOikCOxo5UiyZnSvUx2aXitiLLS7nllOAjoK0CE28h4a0mGJv1fo0YP4I7zEvHpaBiKvmhNLvw TTRC30gkYC
enOdS01WZbRFXmNeTy/Hnj+BVVu2j9Q+0GLOVR2wi2+j/9553rLoVCReUZxcAVFpmNRIfLZ0aLRj X GER 7B 2wJKcMLEEGIIQIPGJ2twBcDJIZThMTuKKOgAyeB+GlwAjmPUX4sRpCElge

IKavNBTBYSIICOSGYBEN24iJAZIQ82WpsR/Rpq9BkaAcuz7sR1PA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

SATY70701NN3
00001000000504465028

|11.1]AAA13740-33F 1-400F-B795-EEFEGBBBAT5B|2022-11-14T11:05:00|SATITOT0 1NN3|SNHTtaaZQX 1 1kmNkajyAQSiUKpecpxE3j2 1wKNE/al3ZJUGpG
OeyEXuorG8Qmd2y/PbM7ORRsIpkr84wl3upYhILAPAwrhCpgBfiClcRdOaNTkILelphSVgUTygfgHSDj0S XucNwoMn3beyvKOQPZw4D3pbuiLDzmRsUSU
VAlkgKF 10p+6QThfNmLuaHnRB3I5BdgGEIgHFxLCUeaCdeFrFCASFdzZCshm2VHQBBIBiwPzrJGZgAybd/upSn+/S6W2KDB2ITYe8212QfL7rQEAVIKYn
KPjp7bAJHLC+eQ95MrforBOn7iUMHISPrO1hhI3tKvtOTPIB 1 1tVHAN2A==|00001000000504465028|

Fecha y hora de certificacién:

2022-11-14 11:05:00

Pagina 1 de 1



RFC emisor: MAMR760916Q31 Folio fiscal: AAATDF8E-3AF4-49AA-B997-616DB218000F

Nombre emisor: ROGELIO MARIANO MARTINEZ No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: SFP000520C28 Cédigo postal, fecha y hora de 93620 2022-11-14 10:00:00
Nombre receptor:  SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION ~ emisién:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporacién Fiscal
Conceptos
c"";',:::f:::f:“"' No. Identificacién Cantidad | Claveds Unidad Valor unitari import Descuant R de peivents | o: de cuenta pencial
90101500 1 E48 SERVICIO 120.68 120.69
i Tipo Tasao
Descripcién | CONSUMO DE ALIMENTOS Impuesta Tipo Bazs Factor  Cuota Mgt
VA Traslado 120,69 Tasa 16.0000% 19.31
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $120.69
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $19.31
Total $140.00

Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Sello digital del CFDI:

ndBxrKiVDXVevvlix1iAquAiwOenbvh2ISR9+Q51zr4MX 1MUDB 1N2Jzs+2Mw+5MBUpRh25agHhUOHJsyPOn+FKIWXLLeFe3mGTR77QJiiB/ke/dXiF 1J7afVjirNyl3bUeuDeEXSWXIwaxfBKIfJ
dPwskXzndzWjZiVTpjfGh+oH84QbYK038QmlhsWLe3HJRk+D5JvRBHzwij309B9XawdmRExbCay6zNpjahSo+nOhxbSujS6eMprRuLFmX4NjWrbJ/S)tLBpCE 1kTJ/Ry+1167eJBbnBzkimLX+]
0zaG4grCjYPbDQINITBZnEpIPsTXPI5IGZIEG+Ss39Qsw==

Sello digital del SAT:

V5K3TLvjBLAfOtV25kw/UKeh02ZjjOtOtSsk2VDszJPj6hyc3otkyN2ovQV7vaxdbfaWBRTmORpT8cwMWIMBOLHAGWM+r\Vwo X 1 pFMjsUK+liQabufxYndqQYO/XUFMDKOMSKGWKT+5Y+D
J2rg¥ s4gAFh4+x138vHTGFfEWvsSg9dssQBbDAMN+SVAMKNIQnBAAdO5xExRaWvOK5GEIDQACe3X9zBJQP+Rq0CIcqY2BSs0SL7IEeaElaLwKI7 tftyvnw+6XE6IBIS 1vdvR52QZhS2AmJK
NE6QUipg70UyNKoaEqzkxBedYNH35hgdlwGSONCJ+2rSqCnKmOhFow==

Cadena Original del compl de certificacién digital del SAT:
||1.1|AAA1DFBE-3AF4-49AA-B997-6160B218000F|2022-11-15T14:37:54|SATS70701NN3|nd6xrKVDXVewvlix 1iAquAlwOenbvh2I5RS+Q51zraMX1MUDB
1N2Jzs+2Mw+5MBUpRh25agHhUOHJsyPOn+FKIWXLLeFe3mGTRT7QUiiB/ke/dXiF 1J7afVjirNyl3bUeuDeEXSWXIwaxfBKIfJdPwskXzndzWjZiVTpjfGh+oH
94QbYK038QmihsWLe3HJRk+D5JvRBHzwij309B9XawdmRExbCay6zNpjah9o+nOhxbSujS6eMprRuLFmX4NjWrbJ/S{tLBpCE1kTJ/Ry+1I67eJ8bn8zkimL
X+10zaG4grCjYPbDQSt1ITBZnEpPIPsTxPI5rGZtEg+Ss39Qsw==|00001000000504465028]|

RFC del proveedor de certificacién: SATOTOTOINN3 Fecha y hora de certificacién: 2022-11-1514:37:54

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



ANTONIO JUSTO VALDES
Factura RFC: JUVA911205VB3
Domicilio y Expedido en:
CARR.FEDERAL NAUTLA - MARTINEZ DE LA TORRE N° Ext.S/N Col.EJIDAL CP.93606, MARTINEZ DE LA \
TORRE,VERACRUZ México Fere
Lugar de expedicion: 93606

1 i
Régimen fiscal: 621 - Incorporacién Fiscal |:-_ d l:.ll;-_' j | .r__\, .-'-II:_ l'i

Datos del receptor

Cliente: SECRETARIA DEFINANZAS Y PLANEACION

RFC: SFP000520C28

Domicilio: AV. XALAPA N° Ext.301 Col.UNIDAD DE BOSQUE PENSIONES CP.91017 XALAPA VERACRUZ DE

IGNACIO DE LA LLAVEMEXICO

Método de pago:PUE- Pago en una sola exhibicion

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 4FC12EB0-3CAD-4E6F-9EC2-D15ABF585910
Numero de comprobante: Z10357
Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2022-11-14T706:01:13
Fecha de certificacion del CFDL  2022-11-14T06:01:13

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 E48 SERVICIO DE HOSPEDA JE (HOSPEDA JE 13/11/22) 338.98 338.98
Subtotal 338.98
Descuento
VA (16) % 54.24
ISH 2% 6.78
Total 400.00

CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Nimero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000413048055 00001000000501960426
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|1 1.1]4FC12EB0-3C AD-4E6F -9EC 2-D 15ABF 585910 2022-11-14T06:01:13{ TSPOBIT24QWS] mWIOCxHdfymog dpu ShC V74w B3GWIWBR Bs AruccNVelv
0BD7J0ppQPriLEWJCOT km2g rZHEeiVylvodwhd/+ iEAZq + ol XVATYmCe75q M3C as YiPoBSTsARrXZF 02UWSg 16021C Cwalod M dySKIGmLWW Syl
JPQ9WKWGMO8cBoKVZqebs G1ERACIBVTTzH3sIYXzutTdstiF rKoldnwo Ta)z0704z SWOTjMWPi SUwTLNRiIMD 009bc3yLioB2 1kAnabnityCKSOUQ Eg sO
1eeMnMSZATHOsWIOmig RISHUMp4Sr 1q PBA4MEYX1g 2 1xdkembH WD Q== 00001000000501960426} |

Sello Digital del Emisor:

MWIOCH djymog dpJShCVT4wI3GWIWER BsAruceNVEMIBD 7J0ptpQPri Bw JCOTkm2g rZHEeiVikodwh +IENZq +olv XVATYmC e75qM 3C as YKPoBS TS RrXZF 02U
WASG ¥ 1002IC CwarSeomiMdySKIGMLWMM 54U PSKing M OB BoKVZq cbs G1ERAC JBVITZH 3s IY\XZut7dstKF rKoldmwo Txz07o4z ) SWET]MWPIShTLNRIMD o09be 3L 6
i0621MANabityCKSOU g EqsO1eehM nMSZATROSWIOmg RISHUMp4Sr 1qPEd4MEYXig 2c 1 kumbH WD Q==

Sello digital del SAT:
B/8eGAG04yBoN hKEEIQUIZNEF OLyyRywCrSZRuWY]timii gy N mGHo0KCSMBq vg Ljcl8j s C mi dmbtr mnSrbSAOH XHITxJHVTE2g hd +wAr TZhZ TUg SYGJOq HXfl12EH

cPXAWMBnZF BhDyg SbASH GSYEPJz+ XhYF 20285bdi Tg NDSOF Z pSg sq KOOF HB0Gq AEVIEF/24eZ Eg aucg nbST SQIWBmMg idfsg ROAGmVQr Hfpg 2q TKTM SAcDoBRWC AL
NbdCrunF OPBjwotZnM +zW\zVinuH 5qy+ MLUPsC ttBrdF (UbM 3iswhXF BHKV7 G 1KAD 68 Tj+ KM27TARPOg ==

emdapor. FACTUR®
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ANTONIO JUSTO VALDES
Factura RFC: JUVA911205VB3
Domicilio y Expedido en:
CARR.FEDERAL NAUTLA - MARTINEZ DE LA TORRE N° Ext.S/N Col.EJIDAL CP.93606, MARTINEZ DE LA
TORRE,VERACRUZ, México L b
Lugar de expediciéon: 93606

i'._ <!
Régimen fiscal: 621 - Incorporacion Fiscal (:_ LY j' e
Coc 2"

Datos del receptor

Cliente: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION

RFC: SFP000520C28

Domicilio: AV. XALAPA N° Ext.301 Col.UNIDAD DE BOSQUE PENSIONES CP.91017 XALAPA VERACRUZ DE

IGNACIO DE LA LLAVEMEXICO
Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 17D422BA-5613-4373-B01C-F4B4976C6791
Numero de comprobante: 210380
Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2022-11-14723:25:50
Fecha de certificacion del CFDE  2022-11-14T23:27:18
Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 E48 SERVICIO DE HOSPEDAJE.(HOSPEDA JE DEL DIA 14/11/22) 338.98 338.98
Subtotal 338.98
Descuento
NVA (16) % 54.24
ISH 2% 6.78
Total 400.00

CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI”

Numero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000413048055 00001000000501960426
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

111.1]17TD422BA-5613-4373-BO1C-F 4BASTECET91| 2022-11-14T23:27:18| TSPOBIT24QWE| meq vaAcXSITOSC HhP4ilM QV4KCVIMZFVIGH2QANTQrH
qOAQ!q beatEcjH YzUREEeRLES2C yATZU.JLU BKi/Hj Sibq Ar84NPmenNPdig MiKots BJKEIPOYIJHWC g rD $r2e60 PC YLOGZ nU TSR OumsAWAKK 10QuKm7P 2el
GLSgpUjPR564q TIU 0aApS+ bmdd TUI C LKOBARN pBacQS4W/Bwsq byelU XYutQa2g (TmhAwWGE ymJ Y C s pAwW3EXGBWLF 5JcT C G40t OupEVXM 8D wZirOr
w6UsHgLIFaEi906M EC Ju3F JetM tpl+ ooj frr+ Y 7Rk DKsnVeXe Cllg == 00001 000000501960426] |

Sello Digital del Emisor:

meqvaAaX5TO5C HhP4ihM QVAKCV7m2FVIGH 2QANTQr IHq DAQIq beatEcjH YzUREEeRLES2CyATZUJLUBKI/H| Sibq Ar94N Prmeni PdigMiKots BJKEIPOYI HWC grD Sf2e6
DPCYLO6ZnUTAROuwsAWAKK 10QuKmTP2elGLSg pUjPR5641q Tt U oaAp5+ bmddT U I1CLIOBQRN pBacQS4W/Buisg byel XY utQa2g TmhAwGF ymJ YC s pAwWIBXGBWLF
TCGAMOupEVXVI90 Zir Orw'F 6U sHg LIF aEi 90 6M EC Ju3F 3etMip0+oo i Y 7R/ DKsnVeXeClg ==

Sello digital del SAT:
ZVdQuyHBhjsZ5GT Jo3INjzSLBcSIhBuXvm1Ca'lg bpydHthYSC YFJNTX 1869mAI 9KDkg P29 XLppzd1 ECLWHCAGJIMAM HbtuUSOKT d3aT 1X0akL 1rozbiXz)JACT

3s0ejimAZ yScD(Xew nF SxIR Ih40I8puE eBq fzpoBF zRBIVSa+zp1 v JEHC SKhEnS] mu72sF + epwmiKH sNOBF icq 2T YsMcK/bav3iGjsLLg YScPoSyM80630dpVOVWSa
4HEPTSNSHhOMOEHIinHeetTaDkmelPdDPEIC/LAYA+JI1)g zpSiz ol er ST2XSM OVORmp2BiiuYCNTzwmVg ==

emwo por. FACTUR(@
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A% VERACRUZ SUBSEIN RECAUDACION
iz GOBIERNQO -
& DELESTADO "3 Subsecretaria de Ingresos Direccion General de

Recaudacion

Direccion General de Recaudacion
Oficio No. DGR/9562/2022

Hoja 1/1

Asunto: Comisién Oficial

Xalapa, Ver., a 11 de noviembre de 2022

C. ANGEL HERNANDEZ DOMINGUEZ

Auxiliar Administrativo
No. De Personal 133002
Presente

Por medio del presente, me permito informarle (s) a usted (es) que ha (n) sido designado (s)
para realizar la comision que enseguida se detalla:

Lugar: |San Rafael, Martinez de la Torre, Actopan Ver;
Del 13 al 17 de noviembre del 2022

Apoyo en logistica durante la ejecucion del Programa “Oficina Movil".

Periodo:

Objetivo:

Por lo anterior agradeceré a Usted su amplia colaboracién a fin de cumplir
satisfactoriamente con las funciones encomendadas.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

1i: B iego |\David Meléndez Bravo
Dir ctgfﬂG'neral de Recaudaciédn
¥

C.c.p.- L.C. Ana Lilia Coxca Guarneros.- Subdirectora de Recursos Humanos.- para su
conocimiento.- Presente. T

Av. Xalapa 301, Col Unidad del Bosque, (2 [
CP 91017, Xalapa, Veracruz ol
Tel. 01 228 842 1400

www.veracruz.gob.mx/finanzas




